• Être une personne morale ; et 

• Être un acteur privé sans but lucratif ou une fondation ; ou] 

• Être une personne morale de droit privé dont la maximisation du profit ne constitue pas 
l’objectif prioritaire ; et 

• Avoir déjà géré une subvention d’au moins 150,000 EUR (Cent cinquante mille) pour le lot 1 
et 50,000 EUR pour le lot 2 ; et 

• Être établi ou représenté en République Démocratique du Congo >1 ; et 

• Être directement chargé de la préparation et de la gestion de l’action avec le(s) 
codemandeur(s)) et non agir en tant qu’intermédiaire et ;